
ZARZĄDZENIE NR 102/2009

WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 15 czerwca 2009r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu Gminy Kotlin.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz 1458) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kotlin  w brzmieniu
       określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 2. 1. Regulamin wynagradzania zostaje podany do wiadomości pracowników poprzez przekazanie
           egzemplarza każdemu pracownikowi .
           Zapoznanie się z regulaminem wynagradzania pracownik potwierdza własnoręcznym
           podpisem .

2. Regulamin wynagradzania podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do  wiadomości
       pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędu i ma zastosowanie od
       1 stycznia 2009r.

              Wójt
/-/Walenty Kwaśniewski

 


